

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

číslo zmluvy kupujúceho: ZM-60-24-1-00464-04310

číslo zmluvy predávajúceho:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Kupujúci: **Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.**

Jaslovské Bohunice 360

919 30 Jaslovské Bohunice

zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sa, vložka č. 10788/T

konajúci: RNDr. Peter Gerhart, PhD., predseda predstavenstva
Ing. Ivan Galbička, člen predstavenstva
Ing. Milan Bárty, člen predstavenstva

IČO: 35 946 024

DIČ: 2022036599

IČ DPH: SK2022036599

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

číslo účtu: 2629106127/1100

IBAN: SK61 1100 0000 0026 2910 6127

BIC (SWIFT): TATRSKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Ing. Peter Škubla, tím líder služieb, správy netechnologického majetku
a logistiky

- zmluvných: JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a riadenia
dokumentácie

1.2 Predávajúci: **MIOSTEEL, s.r.o.**

Pernek 384

900 53 /Pernek

zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava III,
oddiel: Sro, vložka č. 42325/B

konajúci: Milan Moric, konateľ

IČO: 36 675 792

DIČ: 2022242387

IČ DPH: SK2022242387

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK31 0900 0000 0051 1314 2112

BIC (SWIFT): GIBASKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Karol Škopek, riaditeľ

- zmluvných: Karol Škopek, riaditeľ

Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade nevyplýva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú v tejto Zmluve význam definovaný v Článku 1 bod 1.2 Všeobecných obchodných podmienok Kupujúceho (ďalej iba „VOP“).

Článok 2

PODKLAD PRE UZAVRETIE ZMLUVY

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa interných predpisov Kupujúceho.

Článok 3

PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy dodať Kupujúcemu Tovar „**Hutnícky materiál**“ špecifikovaný v Prílohe č. 1 (ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovu.
- 3.2 Kupujúci sa zaväzuje Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy.

Článok 4

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1 Cena za Tovar v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške

3 829,41 EUR bez DPH

slovom: tritisícosemstodvadsaťdeväť EUR a štyridsaťjeden centov bez DPH (ďalej len „Cena“)

- 4.2 Cena za Tovar je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
- 4.3 V Cene podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho súvisiace s dodávkou Tovu vrátane jeho dopravy, vrátane rezervy na váhové rozdiely medzi teoretickou a reálnou hmotnosťou Tovu. Predávajúci si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
- 4.4 Cena za tovar sa skladá:
- 4.4.1 Z ceny za Tovar, ktorý bude mať počas trvania tejto Zmluvy jednotkové ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy (ďalej len „Cenník“).
- 4.5 Kupujúci je povinný zaplatiť za dodaný Tovar cenu, ktorá sa vypočíta ako súčet:
- 4.5.1 súčinu skutočnej hmotnosti dodaného Tovu a jednotkovej ceny príslušného Tovu uvedenej v Cenníku.
- 4.6 Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za Tovar najneskôr do 15 dní odo dňa prevzatia Tovu Kupujúcim.
- 4.7 Predávajúci je povinný priložiť k faktúre za Tovar dodací list potvrdený Kupujúcim.
- 4.8 Dátum splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu.

Článok 5

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- 5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.
- 5.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar do **8 týždňov** od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar jednou dodávkou do Jadrovej a vyradovacej spoločnosti, a.s., pracovisko: 919 31 Jaslovské Bohunice.

- 5.4 Predávajúci je povinný 2 dni pred dodaním Tvaru oznámiť kontaktnej osobe Kupujúceho termín dodania Tvaru. Kontaktnou osobou je **Ing. Vladimír Pavlov**, koordinátor – nákup tovarov a zásobovania 4310. Tel. kontakt: 033/531 5463, 0910 834 794, e-mail: pavlov.vladimir@javys.sk
- 5.5 Predávajúci je povinný dodať a odovzdať spolu s Tvarom Kupujúceму dodací list s označením podľa Prílohy 1, a všetky požadované doklady potrebné k prevzatíu Tvaru na dodacom liste.
- 5.6 Kupujúci potvrdí dodanie a prevzatie Tvaru na dodacom liste.

Článok 6 **ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného predpisu na www.crz.gov.sk. Poskytovateľ vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy Objednávateľom v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy.
- 6.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- 6.2.1 Príloha č. 1 – Špecifikácia Tvaru
 - 6.2.2 Príloha č. 2 - Cenník
 - 6.2.3 Príloha č. 3 – Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyradovacia spoločnosť, a.s.
 - 6.2.4 Príloha č. 4 - Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyradovacia spoločnosť, a.s.
- 6.3 Predávajúci podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu svojich všeobecných obchodných podmienok (ak existujú) na tento zmluvný vzťah.
- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.5 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane dva (2) rovnopisy.

V Jaslovských Bohuniciach, dňa:

V Perneku, dňa:

V mene Kupujúceho:

V mene Predávajúceho:

.....
Ing. Milan Bárdy
člen predstavenstva

.....
Ing. Ivan Galbička
člen predstavenstva

.....
RNDr. Peter Gerhart, PhD.
predseda predstavenstva

.....
Milan Moric
konateľ

Špecifikácia Tvaru

Predmetom zmluvy je hutnícky materiál v nasledovnom rozsahu:

1 PLECHY NEREZOVÉ	
1.1 Plech nerezový 5 x 1000 x 2000 mm	
Popis	Plech nerezový, valcovaný za studena
Množstvo	240 kg (3 ks)
Požadované parametre a vlastnosti	
rozmer (h x š x d)	5 x 1000 x 2000 mm
akosť	1.4301/7 (AISI 304)
povrchová úprava	2B (kovovo matne lesklý)
teoretická hmotnosť	80 kg
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
Interné číslo materiálu kupujúceho	137161321221_00
2.1 Plech nerezový 2 x 1000 x 2000 mm	
Popis	Plech nerezový, valcovaný za studena
Množstvo	160 kg (5 ks)
Požadované parametre a vlastnosti	
rozmer (h x š x d)	2 x 1000 x 2000 mm
akosť	1.4301/7 (AISI 304)
povrchová úprava	2B (kovovo matne lesklý)
teoretická hmotnosť	32 kg
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
Interné číslo materiálu kupujúceho	137161321222_00
2 BETONÁRSKA OCEĽ	
2.1 Betonárska oceľ rebrovaná	
Popis	Betonárska oceľ rebrovaná - tyče
Množstvo	3000 kg
Požadované parametre a vlastnosti	
priemer	D = 12 mm
výrobná dĺžka	6000 mm
plocha prierezu	113 mm ²
teoretická hmotnosť	0,89 kg/m do 0,92 kg/m
akosť	BSt500KR podľa DIN 488
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
Interné číslo materiálu kupujúceho	132910040005_00

3 OCEĽOVÝ PROFIL UZAVRETÝ	
3.1 Jäkl s obdĺžnikovým prierezom	
Popis	Oceľový dutý profil zváraný čierny
Množstvo	5 ks výrobných dĺžok 6000 mm
Požadované parametre a vlastnosti	
rozmer (v x š x h)	40 x 20 x 2 mm
výrobná dĺžka	6000 mm
norma	EN 10219
teoretická hmotnosť	1,75 kg/m
materiál	S235JRH (11375)
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
<i>Interné číslo materiálu kupujúceho</i>	<i>145721315040_01</i>

4 TYČE OCEĽOVÉ PLOCHÉ	
4.1 Tyč oceľová plochá 40 x 5 mm	
Popis	Tyč oceľová plochá, valcovaná za tepla
Množstvo	5 ks výrobných dĺžok 6000 mm (47,1 kg)
Požadované parametre a vlastnosti	
rozmer (š x h)	40 x 5 mm
výrobná dĺžka	6000 mm
norma	EN 10058
teoretická hmotnosť	1,57 kg/m
materiál	S235JR (11375)
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
<i>Interné číslo materiálu kupujúceho</i>	<i>132910040005_00</i>
4.2 Tyč oceľová plochá 50 x 5 mm	
Popis	Tyč oceľová plochá, valcovaná za tepla
Množstvo	5 ks výrobných dĺžok 6000 mm (58,8 kg)
Požadované parametre a vlastnosti	
rozmer (š x h)	50 x 5 mm
výrobná dĺžka	6000 mm
norma	EN 10058
teoretická hmotnosť	1,96 kg/m
materiál	S235JR (11375)
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
<i>Interné číslo materiálu kupujúceho</i>	<i>132910040006_00</i>

5 PLECH POZINKOVANÝ	
5.1 Plech pozinkovaný	
Popis	Plech pozinkovaný v tavenine
Množstvo	10 ks (125,6 kg)
Požadované parametre a vlastnosti	
rozmer (h x š x d)	0,8 x 1000 x 2000 mm
norma	EN 10143

teoretická hmotnosť	12,8 kg/ 1 ks
materiál	Z200
atest	kópia (scan) atestu - spolu s dodávkou
<i>Interné číslo materiálu kupujúceho</i>	<i>136599990056_00</i>

6 REZERVA

4.1 Rezerva na váhové rozdiely

Popis	Rozdiel medzi teoretickou a skutočnou hmotnosťou. Je pevne stanovená vo výške 1 % z celkového množstva hmotnosti materiálu
Množstvo	1%

7 DOPRAVA

7.1 Doprava a vykládka materiálu

Množstvo	1 ks
-----------------	------

Cenník

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
1.1	Plech nerezový, 5 x 1000 x 2000 mm (3 ks)	kg	240	3,25	780,00
1.2	Plech nerezový, 2 x 1000 x 2000 mm (5 ks)	kg	160	3,25	520,00
2.1	Betonárska oceľ rebrovaná - tyče (VD = 6 m)	kg	3000	0,71	2 130,00
3.1	Jäkl s obdĺžnikovým prierezom (5 ks/6 m)	kg	51,81	1,00	51,81
4.1	Tyč oceľová plochá, 40 x 5 mm (5 ks/6 m)	kg	47,10	1,00	47,10
4.2	Tyč oceľová plochá, 50 x 5 mm (5 ks/6 m)	kg	58,80	1,00	58,80
5.1	Plech pozinkovaný, 0,8 x 1000 x 2000 mm (10 ks)	kg	125,60	1,00	125,60
3.1	Rezerva na váhové rozdiely	%	1		36,10
4.1	Doprava	ks	1	80,00	80,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH					3 829,41

Príloha č. 3 k zmluve č. ZM-60-24-1-00464-04310

**Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyrad'ovacia
spoločnosť, a.s.**

Príloha č. 4 k zmluve č. ZM-60-24-1-00464-04310

**Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyrad'ovacia
spoločnosť, a.s.**